
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

188.357,41 188.357,41

598.038,64 598.038,64

24.675,00 171.928,00 196.603,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

166.084,19

157.610,09 5.111,00

323.694,28 5.111,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

162.721,09

328.805,28

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 166.084,19

0,00

0,00 2.000,00

0,00 2.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.000,00

2.000,00

Tipologia 0103 Trasferimenti correnti da Imprese 0,00

0,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.000,00

6.000,00

Tipologia 0104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

166.084,19

173.610,09 13.111,00 186.721,09

339.694,28 13.111,00 352.805,28

previsione di competenza

166.084,19

3 Entrate extratributarieTITOLO

424.094,06

1.187.467,00 868,00

1.611.561,06 868,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.188.335,00

1.612.429,06

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 424.094,06

173.604,95

383.817,00 6.782,00

557.421,95 6.782,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

390.599,00

564.203,95

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 173.604,95

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

1.075.020,26

1.681.808,00 7.650,00 1.689.458,00

2.756.828,26 7.650,00 2.764.478,26

previsione di competenza

1.075.020,26

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

696.637,89

8.524.716,87

9.221.354,76

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-268.000,00 8.256.716,87

8.953.354,76-268.000,00

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 696.637,89

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

699.173,38

9.002.818,87 -268.000,00 8.734.818,87

9.701.992,25 -268.000,00 9.433.992,25

previsione di competenza

699.173,38

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 20.761,00 -268.000,00

residui presunti

-268.000,00192.689,00

4.638.988,46

24.919.102,42 24.671.863,42

4.638.988,46

previsione di competenza 21.091.185,01 21.015.874,01

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 20.761,00 -268.000,00

192.689,00 -268.000,00

4.638.988,46

21.091.185,01

26.273.123,53

4.638.988,46

21.015.874,01

26.025.884,53

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 30.800,58

117.275,00

148.075,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

116.275,00

147.075,58

-1.000,00

-1.000,00

30.800,58

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 30.800,58

117.275,00 -1.000,00 116.275,00

148.075,58 147.075,58-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

30.800,58

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 82.115,06

598.520,30

680.635,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

601.535,30

683.650,36

3.015,00

3.015,00

82.115,06

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 86.751,59

677.090,87 3.015,00 680.105,87

763.842,46 766.857,463.015,00

residui presunti

previsione di cassa

86.751,59

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 17.600,05

380.754,01

389.423,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

384.341,01

393.010,80

3.587,00

3.587,00

17.600,05

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 17.600,05

380.754,01 3.587,00 384.341,01

389.423,80 393.010,803.587,00

residui presunti

previsione di cassa

17.600,05

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 10.315,01

51.195,80

61.510,81

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.445,80

61.760,81

250,00

250,00

10.315,01

GIOVE Siscom 5di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 10 Risorse umane 10.315,01

51.195,80 250,00 51.445,80

61.510,81 61.760,81250,00

residui presunti

previsione di cassa

10.315,01

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.478,53

346.571,96

295.174,72

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

370.394,96

318.997,72

23.823,00

23.823,00

12.478,53

Totale Programma 11 Altri servizi generali 12.478,53

349.571,96 23.823,00 373.394,96

298.174,72 321.997,7223.823,00

residui presunti

previsione di cassa

12.478,53

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

227.745,71

2.563.460,52 30.675,00 -1.000,00 2.593.135,52

2.703.296,24 30.675,00 -1.000,00 2.732.971,24

previsione di competenza

227.745,71

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 34.744,79

206.517,00

241.261,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

207.135,00

241.879,79

618,00

618,00

34.744,79

Titolo 2 Spese in conto capitale 329.627,02

7.705.011,63

8.034.638,65

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.722.227,63

8.051.854,65

17.216,00

17.216,00

329.627,02

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 364.371,81

8.221.528,63 17.834,00 8.239.362,63

8.585.900,44 8.603.734,4417.834,00

residui presunti

previsione di cassa

364.371,81

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

429.007,88

8.825.388,63 17.834,00 8.843.222,63

9.254.396,51 17.834,00 9.272.230,51

previsione di competenza

429.007,88

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

GIOVE Siscom 5di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 8.396,04

222.133,44

230.529,48

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

227.133,44

235.529,48

5.000,00

5.000,00

8.396,04

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 12.939,28

257.985,44 5.000,00 262.985,44

270.924,72 275.924,725.000,00

residui presunti

previsione di cassa

12.939,28

previsione di competenza

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

12.939,28

257.985,44 5.000,00 262.985,44

270.924,72 5.000,00 275.924,72

previsione di competenza

12.939,28

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 81.400,66

755.140,56

836.541,22

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

615.140,56

696.541,22

-140.000,00

-140.000,00

81.400,66

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 207.605,77

1.309.816,37 -140.000,00 1.169.816,37

1.517.422,14 1.377.422,14-140.000,00

residui presunti

previsione di cassa

207.605,77

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

207.605,77

1.309.816,37 -140.000,00 1.169.816,37

1.517.422,14 -140.000,00 1.377.422,14

previsione di competenza

207.605,77

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.709,60

106.589,00

110.298,60

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

116.589,00

120.298,60

10.000,00

10.000,00

3.709,60

GIOVE Siscom 5di3Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 3.709,60

140.439,00 10.000,00 150.439,00

144.148,60 154.148,6010.000,00

residui presunti

previsione di cassa

3.709,60

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

3.709,60

140.439,00 10.000,00 150.439,00

144.148,60 10.000,00 154.148,60

previsione di competenza

3.709,60

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

44.591,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

46.771,00

0,00

2.180,00

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00

52.466,00 2.180,00 54.646,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

439.216,32 2.180,00 441.396,32

45.864,00 45.864,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 63.509,00 -141.000,00

residui presunti

-141.000,0065.689,00

1.509.437,76

22.115.391,46 22.037.900,46

1.509.437,76

previsione di competenza 21.091.185,01 21.015.874,01

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 63.509,00 -141.000,00

65.689,00 -141.000,00

1.509.437,76

21.091.185,01

22.115.391,46

1.509.437,76

21.015.874,01

22.037.900,46

previsione di competenza

GIOVE Siscom 5di4Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 5di5Pagina


