(ENTRATA) Allegato delibera di variazione

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOO	GIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA II OGGETTO
Fondo pluriennale v	incolato	per spese correnti		188.357,41			188.357,41
Fondo pluriennale v	incolato	per spese in conto capitale		598.038,64			598.038,64
Utilizzo Avanzo di A	Amminis	trazione		24.675,00	171.928,00		196.603,00
TITOLO	2	Trasferimenti correnti					
Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	166.084,19			166.084,19
			previsione di competenza	157.610,09	5.111,00		162.721,09
			previsione di cassa	323.694,28	5.111,00		328.805,28
Tipologia	0103	Trasferimenti correnti da Imprese	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	2.000,00		2.000,00
			previsione di cassa	0,00	2.000,00		2.000,00
Tipologia	0104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	6.000,00		6.000,00
			previsione di cassa	0,00	6.000,00		6.000,00
Totale TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti	166.084,19			166.084,19
			previsione di competenza	173.610,09	13.111,00		186.721,09
			previsione di cassa	339.694,28	13.111,00		352.805,28
TITOLO	3	Entrate extratributarie					
Tipologia	0100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui presunti	424.094,06			424.094,06
			previsione di competenza	1.187.467,00	868,00		1.188.335,00
			previsione di cassa	1.611.561,06	868,00		1.612.429,06
Tipologia	0500	Rimborsi e altre entrate correnti	residui presunti	173.604,95			173.604,95
			previsione di competenza	383.817,00	6.782,00		390.599,00
			previsione di cassa	557.421,95	6.782,00		564.203,95
Totale TITOLO	3	Entrate extratributarie	residui presunti	1.075.020,26			1.075.020,26
			previsione di competenza		7.650,00		1.689.458,00
			previsione di cassa	2.756.828,26	7.650,00		2.764.478,26
TITOLO	4	Entrate in conto capitale					

Pagina 1 di 2

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA			AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
			PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
			VARIAZIONE			OGGETTO
Tipologia 0200	Contributi agli investimenti	residui presunti	696.637,89			696.637,89
		previsione di competenza	8.524.716,87		-268.000,00	8.256.716,87
		previsione di cassa	9.221.354,76		-268.000,00	8.953.354,76
Totale TITOLO 4	Entrate in conto capitale	residui presunti	699.173,38			699.173,38
		previsione di competenza	9.002.818,87		-268.000,00	8.734.818,87
		previsione di cassa	9.701.992,25		-268.000,00	9.433.992,25
TOTALE VAL	RIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	4.638.988,46			4.638.988,46
		previsione di competenza	21.091.185,01	192.689,00	-268.000,00	21.015.874,01
		previsione di cassa	24.919.102,42	20.761,00	-268.000,00	24.671.863,42
TOTALE GENE	CRALE DELLE ENTRATE	residui presunti	4.638.988,46			4.638.988,46
		previsione di competenza	21.091.185,01	192.689,00	-268.000,00	21.015.874,01
		previsione di cassa	26.273.123,53	20.761,00	-268.000,00	26.025.884,53

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

				PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAM	MA,	DENOMINAZIONE	ľ	AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	. ,		AGGIORNATE
TITOLO				VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN OGGETTO
		<u> </u>					
Disavanzo d'Amminist	trazion	ne e		0,00			0,00
MISSIONE 1	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma (04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti	30.800,58			30.800,58
			previsione di competenza	117.275,00		-1.000,00	116.275,00
			previsione di cassa	148.075,58		-1.000,00	147.075,58
Totale Programma (04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti	30.800,58			30.800,58
			previsione di competenza			-1.000,00	116.275,00
			previsione di cassa	148.075,58		-1.000,00	147.075,58
Programma (05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti	82.115,06			82.115,06
			previsione di competenza	598.520,30	3.015,00		601.535,30
			previsione di cassa	680.635,36	3.015,00		683.650,36
Totale Programma (05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	86.751,59			86.751,59
			previsione di competenza		3.015,00		680.105,87
			previsione di cassa	763.842,46	3.015,00		766.857,46
Programma (06	Ufficio tecnico					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti	17.600,05			17.600,05
			previsione di competenza	380.754,01	3.587,00		384.341,01
			previsione di cassa	389.423,80	3.587,00		393.010,80
Totale Programma (06	Ufficio tecnico	residui presunti	17.600,05			17.600,05
			previsione di competenza		3.587,00		384.341,01
			previsione di cassa	389.423,80	3.587,00		393.010,80
Programma 1	10	Risorse umane					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti	10.315,01			10.315,01
			previsione di competenza	51.195,80	250,00		51.445,80
			previsione di cassa	61.510,81	250,00		61.760,81

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 5

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

Magron Program				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MISSIONE, PROGRAI TITOLO	MMA,	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA I OGGETTO
Totale Programma	10	Risorse umane	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.315,01 51.195,80 61.510,81	250,00 250,00		10.315,01 51.445,80 61.760,81
Programma	11	Altri servizi generali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	12.478,53 346.571,96 295.174,72	23.823,00 23.823,00		12.478,53 370.394,90 318.997,72
Totale Programma	11	Altri servizi generali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	12.478,53	23.823,00 23.823,00		12.478,53 373.394,90 321.997,72
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	227.745,71 2.563.460,52 2.703.296,24	30.675,00 30.675,00	-1.000,00 -1.000,00	227.745,71 2.593.135,52 2.732.971,24
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	02	Altri ordini di istruzione non universitaria					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	34.744,79 206.517,00 241.261,79	618,00 618,00		34.744,79 207.135,00 241.879,79
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	329.627,02 7.705.011,63 8.034.638,65	17.216,00 17.216,00		329.627,0 7.722.227,6 8.051.854,6
Totale Programma	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	364.371,81 8.221.528,63 8.585.900,44	17.834,00 17.834,00		364.371,8 8.239.362,6 8.603.734,4
Totale MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	429.007,88 8.825.388,63 9.254.396,51	17.834,00 17.834,00		429.007,8 8.843.222,6 9.272.230,5
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	-	,	•		,

Pagina 2 di 5

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

e tempo libero che giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di cassa residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.396,04 222.133,44 230.529,48 12.939,28 257.985,44 270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO 8.396,0 227.133,4 235.529,4 12.939,2 262.985,4 275.924,7
in conto capitale e tempo libero che giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza	222.133,44 230.529,48 12.939,28 257.985,44 270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00 5.000,00 5.000,00		227.133,4 235.529,4 12.939,2 262.985,4 275.924,7
e tempo libero che giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza	222.133,44 230.529,48 12.939,28 257.985,44 270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00 5.000,00 5.000,00		227.133,4 235.529,4 12.939,2 262.985,4 275.924,7
e tempo libero che giovanili, sport e tempo libero	previsione di cassa residui presunti previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza	230.529,48 12.939,28 257.985,44 270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00 5.000,00 5.000,00		235.529,4 12.939,2 262.985,4 275.924,7
e tempo libero he giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza	12.939,28 257.985,44 270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00 5.000,00		12.939,2 262.985,4 275.924,7
che giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza previsione di cassa residui presunti previsione di competenza	257.985,44 270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00		262.985,4 275.924,7
he giovanili, sport e tempo libero	previsione di cassa residui presunti previsione di competenza	270.924,72 12.939,28 257.985,44	5.000,00		275.924,7
he giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza	12.939,28 257.985,44	,		· ·
	previsione di competenza	257.985,44	5 000 00		
	• •	<i>'</i>	5 000 00		12.939,2
	previsione di cassa				262.985,4
orti e diritto alla mobilità		270.924,72	5.000,00		275.924,7
ità e infrastrutture stradali					
in conto capitale	residui presunti	81.400,66			81.400,6
	previsione di competenza	755.140,56		-140.000,00	615.140,5
	previsione di cassa	836.541,22		-140.000,00	696.541,2
	residui presunti	207.605,77			207.605,7
	previsione di competenza	1.309.816,37		-140.000,00	1.169.816,3
	previsione di cassa	1.517.422,14		-140.000,00	1.377.422,1
	-	,			207.605,7
		,		<i>'</i>	1.169.816,3
	previsione di cassa	1.517.422,14		-140.000,00	1.377.422,1
	residui presunti	3.709,60			3.709,6
	-				116.589,0
	previsione di cassa	110.298,60	10.000,00		120.298,6
rs	so civile n di protezione civile	rti e diritto alla mobilità residui presunti previsione di competenza previsione di cassa so civile a di protezione civile	rti e diritto alla mobilità residui presunti previsione di competenza previsione di cassa 1.309.816,37 previsione di cassa 1.517.422,14 so civile di protezione civile orrenti residui presunti residui presunti 3.709,60 previsione di competenza 106.589,00	rti e diritto alla mobilità residui presunti previsione di competenza previsione di cassa 1.517.422,14 so civile a di protezione civile orrenti residui presunti residui presunti 3.709,60 previsione di competenza 106.589,00 10.000,00	residui presunti 207.605,77 previsione di competenza 1.309.816,37 -140.000,00 previsione di cassa 1.517.422,14 -140.000,00 so civile a di protezione civile orrenti residui presunti 3.709,60 previsione di competenza 106.589,00 10.000,00

Pagina 3 di 5

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

MISSIONE, PROGRAM TITOLO	MMA,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZ in aumento	ZIONI in diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
Totale Programma	01		residui presunti previsione di competenza	3.709,60 140.439,00	10.000,00		3.709,60 150.439,00
			previsione di cassa	144.148,60	10.000,00		154.148,60
Totale MISSIONE	11		residui presunti	3.709,60			3.709,60
			previsione di competenza		10.000,00		150.439,00
			previsione di cassa	144.148,60	10.000,00		154.148,60
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	03	Altri fondi					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	44.591,00	2.180,00		46.771,00
			previsione di cassa	0,00			0,00
Totale Programma	03	Altri fondi	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza		2.180,00		54.646,00
			previsione di cassa	0,00			0,00
Totale MISSIONE	20		residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza		2.180,00		441.396,32
			previsione di cassa	45.864,00			45.864,00
TO	TALE V	ARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	1.509.437,76			1.509.437,76
			previsione di competenza	21.091.185,01	65.689,00	-141.000,00	·
			previsione di cassa	22.115.391,46	63.509,00	-141.000,00	22.037.900,46
TOTA	LE GE	ENERALE DELLE USCITE	residui presunti	1.509.437,76			1.509.437,76
			previsione di competenza	21.091.185,01	65.689,00	-141.000,00	,
			previsione di cassa	22.115.391,46	63.509,00	-141.000,00	22.037.900,46

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 5

(SPESA) Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 27/05/2020 n. 12

		Kii. deibera dei Consiglio	COMONALE del 27/03	7/2020 II. 12			
		, DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARI	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MISSIONE, PROGI TITOLO	RAMMA,				in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN OGGETTO
	Dagnas	TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE					
	Kespo	nsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa					

GIOVE Siscom

Pagina 5 di 5